[image: image1.bmp]
教办高〔2016〕616号

河南省教育厅办公室

转发教育部关于公布现代学徒制试点工作

任务书备案结果的通知

各高等职业院校:
现将教育部《关于公布现代学徒制试点工作任务书备案结果的通知》（教职成司函〔2016〕109号）转发给你们。

通过备案审核的试点单位，需进一步明确试点工作的总要求，把握试点内涵，保证工作进度，在教育部文发布后的两年内完成试点工作并进行总结；要继续完善和加强试点工作的组织保障、政策支持和监督检查，落实试点工作年报年检制度，及时总结试点工作经验和扩大宣传，着力构建现代学徒制培养体系，全面提升技术技能人才的培养能力和水平。

                            2016年9月23日

关于公布现代学徒制试点工作任务书
备案结果的通知

教职成司函〔2016〕109号

各省、自治区、直辖市教育厅（教委）、新疆生产建设兵团教育局，有关单位：

　　按照《教育部关于开展现代学徒制试点工作的意见》（教职成〔2014〕9号）及《教育部办公厅关于公布首批现代学徒制试点单位的通知》（教职成厅函〔2015〕29号）要求，我司组织专家对165家首批现代学徒制试点单位和行业试点牵头单位（简称试点单位）提交的任务书进行了备案审核。

　　长春职业技术学院等163个试点单位的任务书通过了备案审核；中国艺术科技研究所的任务书备案审核结果为不通过；中国汽车工程学会申请放弃试点。详见附件。

　　通过备案审核的试点单位，需进一步明确试点工作的总要求，把握试点内涵，保证工作进度，在本文发布后的两年内完成试点工作并进行总结。各地应继续完善和加强试点工作的组织保障、政策支持和监督检查，落实试点工作年报年检制度，及时总结试点工作经验和扩大宣传。备案的任务书在教育部职成司网页《高等职业教育创新发展行动计划（2015-2018年）》专栏《行动计划》管理平台公布。

　　没有通过备案审核的试点单位中止其试点资格；同意中国汽车工程学会放弃试点资格。

附件：现代学徒制试点工作任务书备案审核结果汇总表
　　教育部职业教育与成人教育司

　　2016年8月30日

附  件
现代学徒制试点工作任务书备案审核结果汇总表
	序号
	试点单位
	审核结果
	处理意见

	1
	吉林省吉林市
	通过
	备案

	2
	吉林省辽源市
	通过
	备案

	3
	江苏省无锡市
	通过
	备案

	4
	江苏省南通市
	通过
	备案

	5
	江苏省常州市科教城
	通过
	备案

	6
	浙江省杭州市
	通过
	备案

	7
	浙江省嘉兴市
	通过
	备案

	8
	浙江省湖州市
	通过
	备案

	9
	湖北省荆州市
	通过
	备案

	10
	湖南省长沙市
	通过
	备案

	11
	湖南省湘潭市
	通过
	备案

	12
	广东省佛山市
	通过
	备案

	13
	广东省中山市
	通过
	备案

	14
	广西壮族自治区柳州市
	通过
	备案

	15
	四川省成都市
	通过
	备案

	16
	陕西省咸阳市
	通过
	备案

	17
	青岛市
	通过
	备案

	18
	天津海鸥表业集团有限公司
	通过
	备案

	19
	天津渤海化工集团有限责任公司
	通过
	备案

	20
	招商局物流集团上海有限公司
	通过
	备案

	21
	海澜集团有限公司
	通过
	备案

	22
	江西省建材集团公司
	通过
	备案

	23
	济南二机床集团有限公司
	通过
	备案

	24
	郑州宇通客车股份有限公司
	通过
	备案

	25
	博世汽车部件（长沙）有限公司
	通过
	备案

	26
	北京交通运输职业学院
	通过
	备案

	27
	北京电子科技职业学院
	通过
	备案

	28
	北京财贸职业学院
	通过
	备案

	29
	天津中德职业技术学院
	通过
	备案

	30
	天津电子信息职业技术学院
	通过
	备案

	31
	天津职业大学
	通过
	备案

	32
	河北建材职业技术学院
	通过
	备案

	33
	唐山工业职业技术学院
	通过
	备案

	34
	邢台职业技术学院
	通过
	备案

	35
	石家庄铁路职业技术学院
	通过
	备案

	36
	石家庄邮电职业技术学院
	通过
	备案

	37
	渤海理工职业学院
	通过
	备案

	38
	山西职业技术学院
	通过
	备案

	39
	山西工程职业技术学院
	通过
	备案

	40
	山西药科职业学院
	通过
	备案

	41
	内蒙古机电职业技术学院
	通过
	备案

	42
	内蒙古商贸职业学院
	通过
	备案

	43
	辽宁林业职业技术学院
	通过
	备案

	44
	辽宁职业学院
	通过
	备案

	45
	沈阳职业技术学院
	通过
	备案

	46
	大连装备制造职业技术学院
	通过
	备案

	47
	长春汽车工业高等专科学校
	通过
	备案

	48
	长春职业技术学院
	通过
	备案

	49
	哈尔滨职业技术学院
	通过
	备案

	50
	哈尔滨铁道职业技术学院
	通过
	备案

	51
	黑龙江农业工程职业学院
	通过
	备案

	52
	上海中侨职业技术学院
	通过
	备案

	53
	上海旅游高等专科学校
	通过
	备案

	54
	上海农林职业技术学院
	通过
	备案

	55
	江苏食品药品职业技术学院
	通过
	备案

	56
	无锡商业职业技术学院
	通过
	备案

	57
	南京工业职业技术学院
	通过
	备案

	58
	南通职业大学
	通过
	备案

	59
	江苏农林职业技术学院
	通过
	备案

	60
	南京信息职业技术学院
	通过
	备案

	61
	金华职业技术学院
	通过
	备案

	62
	温州职业技术学院
	通过
	备案

	63
	浙江机电职业技术学院
	通过
	备案

	64
	浙江商业职业技术学院
	通过
	备案

	65
	宁波职业技术学院
	通过
	备案

	66
	浙江建设职业技术学院
	通过
	备案

	67
	芜湖职业技术学院
	通过
	备案

	68
	安徽机电职业技术学院
	通过
	备案

	69
	安徽职业技术学院
	通过
	备案

	70
	福州职业技术学院
	通过
	备案

	71
	福建林业职业技术学院
	通过
	备案

	72
	福建生物工程职业技术学院
	通过
	备案

	73
	江西应用技术职业学院
	通过
	备案

	74
	江西航空职业技术学院
	通过
	备案

	75
	东营职业学院
	通过
	备案

	76
	滨州职业学院
	通过
	备案

	77
	山东商业职业技术学院
	通过
	备案

	78
	山东交通职业学院
	通过
	备案

	79
	山东科技职业学院
	通过
	备案

	80
	青岛职业技术学院
	通过
	备案

	81
	日照职业技术学院
	通过
	备案

	82
	河南工业职业技术学院
	通过
	备案

	83
	开封文化艺术职业学院
	通过
	备案

	84
	河南农业职业学院
	通过
	备案

	85
	漯河职业技术学院
	通过
	备案

	86
	商丘医学高等专科学校
	通过
	备案

	87
	黄冈职业技术学院
	通过
	备案

	88
	武汉铁路职业技术学院
	通过
	备案

	89
	武汉船舶职业技术学院
	通过
	备案

	90
	武汉职业技术学院
	通过
	备案

	91
	湖南石油化工职业技术学院
	通过
	备案

	92
	湖南工艺美术职业学院
	通过
	备案

	93
	长沙民政职业技术学院
	通过
	备案

	94
	长沙航空职业技术学院
	通过
	备案

	95
	清远职业技术学院
	通过
	备案

	96
	广东科学技术职业学院
	通过
	备案

	97
	广东工程职业技术学院
	通过
	备案

	98
	广东机电职业技术学院
	通过
	备案

	99
	广州铁路职业技术学院
	通过
	备案

	100
	广东邮电职业技术学院
	通过
	备案

	101
	广州番禺职业技术学院
	通过
	备案

	102
	广西职业技术学院
	通过
	备案

	103
	广西建设职业技术学院
	通过
	备案

	104
	广西交通职业技术学院
	通过
	备案

	105
	海南职业技术学院
	通过
	备案

	106
	三亚城市职业学院
	通过
	备案

	107
	重庆工业职业技术学院
	通过
	备案

	108
	重庆航天职业技术学院
	通过
	备案

	109
	重庆电子工程职业学院
	通过
	备案

	110
	四川交通职业技术学院
	通过
	备案

	111
	成都农业科技职业学院
	通过
	备案

	112
	四川邮电职业技术学院
	通过
	备案

	113
	贵州轻工职业技术学院
	通过
	备案

	114
	贵阳职业技术学院
	通过
	备案

	115
	昆明工业职业技术学院
	通过
	备案

	116
	云南国土资源职业学院
	通过
	备案

	117
	陕西交通职业技术学院
	通过
	备案

	118
	陕西工业职业技术学院
	通过
	备案

	119
	兰州资源环境职业技术学院
	通过
	备案

	120
	酒泉职业技术学院
	通过
	备案

	121
	青海畜牧兽医职业技术学院
	通过
	备案

	122
	宁夏职业技术学院
	通过
	备案

	123
	新疆轻工职业技术学院
	通过
	备案

	124
	新疆职业大学
	通过
	备案

	125
	新疆石河子职业技术学院
	通过
	备案

	126
	北京市昌平职业学校
	通过
	备案

	127
	承德工业学校
	通过
	备案

	128
	呼和浩特市商贸旅游职业学校
	通过
	备案

	129
	沈阳市化工学校
	通过
	备案

	130
	长春市农业学校
	通过
	备案

	131
	大庆市蒙妮坦职业高级中学
	通过
	备案

	132
	上海电子工业学校
	通过
	备案

	133
	亳州中药科技学校
	通过
	备案

	134
	福建省福州旅游职业中专学校
	通过
	备案

	135
	江西省医药学校
	通过
	备案

	136
	德州交通职业中等专业学校
	通过
	备案

	137
	洛阳铁路信息工程学校
	通过
	备案

	138
	重庆工商学校
	通过
	备案

	139
	四川省达州中医学校
	通过
	备案

	140
	贵阳铁路工程学校
	通过
	备案

	141
	玉溪工业财贸学校
	通过
	备案

	142
	西藏日喀则市职业技术学校
	通过
	备案

	143
	陕西省电子工业学校
	通过
	备案

	144
	平凉理工中等专业学校
	通过
	备案

	145
	青海省工业职业技术学校
	通过
	备案

	146
	中卫市职业技术学校
	通过
	备案

	147
	新疆工业经济学校
	通过
	备案

	148
	第一师阿拉尔职业技术学校
	通过
	备案

	149
	宁波市鄞州区古林职业高级中学
	通过
	备案

	150
	宁波市北仑职业高级中学
	通过
	备案

	151
	厦门工商旅游学校
	通过
	备案

	152
	深圳市第一职业技术学校
	通过
	备案

	153
	机械工业教育发展中心
	通过
	备案

	154
	有色金属工业人才中心
	通过
	备案

	155
	中国煤炭教育协会
	通过
	备案

	156
	中国建筑材料联合会
	通过
	备案

	157
	中国物流与采购联合会
	通过
	备案

	158
	国家康复辅具研究中心
	通过
	备案

	159
	中民民政职业能力建设中心
	通过
	备案

	160
	山西省煤炭工业厅
	通过
	备案

	161
	山西省旅游局
	通过
	备案

	162
	广东省旅游协会
	通过
	备案

	163
	南宁市焊接协会
	通过
	备案

	164
	中国艺术科技研究所
	不通过
	中止

	165
	中国汽车工程学会
	-
	中止

  河南省教育厅办公室               2016年9月26日印发

河南省教育厅办公室文件

PAGE
— 13 —